
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitorëve z. Durim Meta dhe znj. Marjeta Meta. 

 

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Durim Meta dhe Marjeta Meta 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitorëve z. Bruno Shefa dhe znj. Kadriana Shefa 

 

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Bruno Shefa dhe Kadriana Shefa 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group“  Sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“DAJTI FN” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Garazh, pasuria nr. 4/907-G10, Vol. 41, Faqe 180, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              6.160 ( gjashtë  mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) EURO 

 

 

2. Garazh, pasuria nr. 4/907-G9, Vol. 41, Faqe 179, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              6.160 ( gjashtë  mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) EURO 

 

 

3. Garazh, pasuria nr. 4/907-G8, Vol. 41, Faqe 178, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              8.960 ( tetë  mijë e nënëqind e gjashtëdhjetë) EURO 

 

 

4. Garazh, pasuria nr. 4/907-G6, Vol. 41, Faqe 176, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              8.960 ( tetë  mijë e nënëqind e gjashtëdhjetë) EURO 

 

 

 



 

5. Garazh, pasuria nr. 4/907-G16, Vol. 41, Faqe 186, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              6.160 ( gjashtë  mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) EURO 

 

 

 

6. Garazh, pasuria nr. 4/907-G18, Vol. 41, Faqe 188, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              6.160 ( gjashtë  mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) EURO 

 

 

 

7. Garazh, pasuria nr. 4/907-G2, Vol. 41, Faqe 172, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:             8.960 ( tetë  mijë e nënëqind e gjashtëdhjetë) EURO 

  

 

8. Garazh, pasuria nr. 4/907-G3, Vol. 41, Faqe 173, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              8.960 ( tetë  mijë e nënëqind e gjashtëdhjetë) EURO 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “TDR Group“ Sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për pagim e 

shumës palës debitore shoqëria “Tako” sh.p.k.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Shoqëria “Albanian Distribution & Development” sh.p.k. 

 

Debitor:          Shoqëria “Tako” sh.p.k.  

 

Objekti:           Pagim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Privat 

“ASTREA”, në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Refik 

Petrit Hoshja dhe znj. Xhuma Muharem Hoshja. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Ndërtesë”, me numër pasurie 404/25, ZK 1377, vol. 6, faqe 112, me sipërfaqe 213 

m2. 

 

Adresa:  Çekreze, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  594.400 (pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind) Lekë 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimi 

Përmbarimor Privat “ASTREA”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


